
 

Datum 

8 januari 2013 

Documentnummer 

3339074 

Directie 

Ruimtelijke Ontwikkeling & 

Handhaving 

Bijlage(n) 

10 

Besluit 06/13 B  
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 22 februari 2013 

   

 

Onderwerp 

Onteigening ten behoeve van de Rondweg Oudenbosch (N641) 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

  gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 8 januari 2013;  gelet op het advies van de commissie voor Mobiliteit en Financiën 
d.d. 1 februari 2013;  gelet op artikel 78 Onteigeningswet; 

 

besluiten: 

 

1. Rijkswaterstaat Corporate Dienst te verzoeken de totstandkoming 

te bevorderen van een Koninklijk Besluit in verband met de 

onteigening ten behoeve van de Rondweg Oudenbosch (N641), 

met bijbehorende werken, een en ander gelegen in de gemeente 

Halderberge. 

2. Gedeputeerde Staten dit besluit, inclusief de bijgevoegde en als 

zodanig gewaarmerkte bijlagen, toe te laten zenden aan 

Rijkswaterstaat Corporate Dienst. 

 

’s-Hertogenbosch, 22 februari 2013  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

 


	Onderwerp

